
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁOBZIE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt zgnilca 

amerykańskiego pszczół, obszaru zagrożonego wystąpieniem tej choroby, sposobów oznakowania tych 

obszarów oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tych obszarach 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. Nr 69, poz. 625, tekst jednolity z 2018 roku pozycja 1967), zarządza się co 

następuje : 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 3/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łobzie z dnia 02 sierpnia 

2019 roku (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z roku 2019, poz. 4294) w sprawie określenia 

obszaru wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt zgnilca amerykańskiego pszczół, obszaru wystąpienia tej 

choroby, sposobów oznakowania tych obszarów oraz nakazów i zakazów na tych obszarach. 

§ 2. Rozporządzenie wykonują : 

1. Burmistrz Węgorzyna, 

2. Burmistrz Dobrej, 

3. Wójt Gminy Radowo Małe, 

4. Prezes Koła Związku Pszczelarzy w Węgorzynie. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Węgorzyno, Dobra, Radowo Małe oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Łobzie 

 

 

Andrzej Blachura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2555


		2022-06-06T09:52:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




